
  
 
 
  

2 ROYAUME DU MAROC 
MINISTERE DE L'INTERIEUR 

WILAYA DE LA REGION DE L'ORIENTAL 
REGIE AUTONOME INTERCOMMUNALE DE DISTRIBUTION D'EAU ET D'ELECTRICITE 

                                                                                                                                                D'OUJDA – R.A.D.E.E.O –  AVIS D’APPELS D’OFFRES OUVERTS 
 Le 2 et 3 Novembre 2022 il sera procédé dans les bureaux de la R.A.D.E.E.O, sis à Hay Al Hikma, Avenue Houria, BP N° 418 Oujda, à l’ouverture des plis en séance publique, de l’appel d’offres ouvert n° 67/E/2022 au Rabais ou à Majoration et des appels d’offres ouverts ns° 66/E/2022, 68/EA/2022, 69/EA/2022, 70/EA/2022, 71/EA/2022, 72/EA/2022, 73/EA/2022, 74/EA/2022 et 75/A/2022 sur offres des prix comme suit :   Appel d’offres ouvert au rabais ou à majoration  

 

A.O N° Objet de l’A.O Estimation du coût des prestations en DH/HT 
Caution provisoire (DH) 

  Remise des échantillons 

Remise des prospectus, notices et documentation techniques 

 Marchés réservés à la PME 
Date et Heure d’ouverture des plis 

67/E/2022 

TRAVAUX DE DÉTECTION, RECHERCHE ET RÉPARATION DE FUITES SUR LE RÉSEAU DE DISTRIBUTION D’EAU POTABLE DE LA VILLE D’OUJDA EN DEUX LOTS : LOT 1 : ZONES SIDI YAHYA, RTE JERADA ET NAHDA DRAFIF LOT 2 : JBEL HAMRA DN700, JBEL HAMRA DN600 ET AIN SERRAK 

Lot 1 :  Lot 2 :  1 040 450.00 1 032 950.00 Lot 1 :  Lot 2 :  20 000.00 20 000.00 Non  Non  Non  02/11/2022 A 10 h 00 

Appels d’offres ouverts sur offres des prix   

A.O N° Objet de l’A.O Estimation du coût des prestations en DH/TTC Caution provisoire (DH) 

  Remise des échantillons 

Remise des prospectus, notices et documentation techniques 

 Marchés réservés à la PME 
Heure d’ouverture des plis 

66/E/2022 

TRAVAUX D'EQUIPEMENT ET DE RACCORDEMENT DES FORAGES ROCADE-OUEST ET AIN SERRAK AU RESAU D'EAU POTABLE DE LA VILLE D'OUJDA LOT 1 : FORAGE ROCADE OUEST LOT 2 : FORAGE AIN SERRAK 

Lot 1 :  Lot 2 :  2 435 052.00 2 070 450.00 Lot 1 :  Lot 2 : 40 000.00 35 000.00 
  Non  

  Non  
  Non  

02/11/2022 A 10 h 30 

68/EA/2022 
TRAVAUX D’AMENAGEMENT DES LOCAUX, ANNEXES ET OUVRAGES DE LA RADEEO (TRANCHE 2) 

 273 750.00  5 000.00 Non  Non  Oui  02/11/2022 A 11 h 00 

69/EA/2022 SECURISATION DES LOCAUX ET OUVRAGES DE LA RADEEO  1 141 320.00  20 000.00 Non  Non  Oui  02/11/2022 A 11 h 30 

70/EA/2022 
MISE EN PLACE D’UNE SOLUTION DE TRAITEMENT DES INTERVENTIONS COMMERCIALES SUR TERMINAUX PORTABLES 

 480 000.00  8 000.00 Non  Non  Non 02/11/2022 A 12 h 00 

71/EA/2022 
ACQUISITION D’UNE APPLICATION MOBILE DESTINEE AU CLIENTS DE LA RADEEO 

 480 000.00  8 000.00 Non  Non  Non 03/11/2022 A 10 h 00 

72/EA/2022 

FOURNITURE ET MISE EN PLACE D’UNE PLATEFORME DE SECOURS INFORMATIQUE ET LES PRESTATIONS ASSOCIEES LOT 1 : ACQUISITION ET MISE EN PLACE D’UNE PLATEFORME HYPERCONVERGEE DE VIRTUALISATION ET LES PRESTATIONS ASSOCIEES LOT 2 : UPGRADE DE LA LICENCE ORACLE STANDARD EDITION VERS ENTREPRISE EDITION AVEC SUPPORT 3 ANS ET LES PRESTATIONS ASSOCIEES 

Lot 1 : Lot 2 :    
 1 800 000.00 360 000.00  

Lot 1 : Lot 2 : 30 000.00 6 000.00 Non  Non  Non 03/11/2022 A 10 h 30 



  
 
 
  

73/EA/2022 
ENTRETIEN DES BATIMENTS ET LOCAUX ADMINISTRATIFS, COMMERCIAUX ET TECHNIQUES DE LA RADEEO 

 842 955.00  15 000.00 Non  Non  Oui   03/11/2022 A 11 h 00 

74/EA/2022 FOURNITURE DE MATERIEL INFORMATIQUE A LA RADEEO   306 000.00  5 000.00 Non  Oui  Oui  03/11/2022 A 11 h 30 

75/A/2022 

FOURNITURE DE MATERIELS ET OUTILLAGES EN TROIS LOTS : LOT I : FOURNITURE, MISE EN SERVICE ET ENTRETIEN DE PLUVIOMETRES ; LOT II : FOURNITURE, INSTALLATION ET MISE EN SERVICE DE DETECTEURS DE DEVERSEMENT AU NIVEAU DES RESEAUX D’ASSAINISSEMENT LIQUIDE ; LOT III : FOURNITURE DE MATERIEL ET OUTILLAGE DIVERS.  

Lot 1 :  Lot 2 :  Lot 3 :     
146 640.00 360 000.00 159 600.00 

Lot 1 :  Lot 2 :  Lot 3 :     
2 500.00 6 000.00 3 000.00 Non  Oui  Lots 1, 2 et 3 Oui  03/11/2022 A 12 h 00 

 Les dossiers d’appels d’offres sont à télécharger du portail des marchés publics www.marchespublics.gov.ma Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions, notamment, des articles 27, 29,31 et 131 du Règlement des marchés publics de la RADEEO du 01 Avril 2015. Les dossiers des concurrents peuvent être : 
 Soit envoyés, par courrier recommandé avec accusé de réception au bureau précité ; 
 Soit déposés, contre récépissé au Bureau d’ordre de la RADEEO sis à Hay AL HIKMA, Avenue HOURIA, B.P : 418, OUJDA ; 
 Soit remis au président de la commission d’appels d’offres de la RADEEO au début de la séance, et avant l’ouverture des plis ; 
 Soit les présenter par voie électronique conformément à l'arrêté du ministre de l'économie et des finances n°20-14 du 04/09/2014 relatif à la dématérialisation de la procédure des marchés publics via le Portail Marocain des Marchés Publics ; 
 Les prospectus, notices et documentations techniques pour l’appel d’offres n° 74/EA/2022 et l’appel d’offres 75/A/2022(lots 1, 2 et 3), doivent être déposés séparément au Bureau d’ordre de la RADEEO sis à Hay AL HIKMA, Avenue HOURIA, B.P : 418, OUJDA au plus tard, le jour et l’heure fixée pour la séance d’ouverture des plis des appels d’offres suscités.  Important : 
 Pour les appels d’offres ns° 66/E/2022, 67/E/2022, 68/EA/2022, 69/EA/2022, 72/EA/2022 et 73/EA/2022 il est prévu une réunion ou une visite des lieux le 20/10/2022 à partir de 10 heures. Les concurrents désirant participer devront se présenter au siège de la RADEEO sis à Hay Al Hikma, Avenue Houria, OUJDA. Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues à l’article 25 du règlement du marché précité, elles sont fixées à l’article 14 du règlement de consultation des appels d’offres concernés. 


